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Mistrzostwa Polski Śrem, 2012-03-29

Lista startowa (porządek wg klubów - 25)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BRONISZEWSKI Filip 19 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

KUCZA Przemysław 76 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-06-08 91060800

MACIEJCZYK Piotr 26 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

NOWAK Michał 39 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

ROKOSZ Łukasz 10 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-07-14 89071400

SOBIECKI Jan 21 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

SWOROWSKI Wojciech 32 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

BAŚ Marcel 13 KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

DROZD Michał 49 KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL 1990-06-15 90061501

WRONA Kamil 30 KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-12-15 91121500

KOLER Jarosław 41 MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

KRAWCZYK Paweł 14 MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

MOTYL Adam MUSZKIETER GLIWICE POL 1990-03-13 90031300

RZESZUTEK Jacek MUSZKIETER GLIWICE POL 1990-09-15 90091500

BANDURSKI Przemysław 79 PIAST GLIWICE POL 1990-12-15 90121500

LESZCZYŃSKI Marek 53 PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

NYCZ Mateusz 7 PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

PACEK Andrzej 51 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-11-29 91112900

SZWALBE Rafał 31 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

ŻYGOWSKI Robert 47 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-06 90040600

CHRAŚCINA Szymon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1991-02-13 91021300

MAŃCZYK Remigiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1991-05-18 91051800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL -- V 2 3 V V 3/5 0 20 4

MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 4 -- V V V 4 3/5 6 23 1

DROZD Michał KKS KRAKÓW POL V 3 -- 1 3 V 2/5 -3 17 5

SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 2 V -- V 3 3/5 3 20 3

MOTYL Adam MUSZKIETER GLIWICE POL 3 2 V 3 -- 0 1/5 -10 13 6

NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 3 V 3 V V -- 3/5 4 21 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL -- V 3 V V 3 V 4/6 5 26 2

RZESZUTEK Jacek MUSZKIETER GLIWICE POL 3 -- V 3 V 4 V 3/6 2 25 5

SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 -- 1 4 1 V 2/6 -10 17 6

SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 2 V V -- 1 V V 4/6 5 23 3

WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 4 4 V V -- 3 V 3/6 3 26 4

LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL V V V 2 V -- V 5/6 8 27 1

CHRAŚCINA Szymon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 3 4 2 3 3 -- 0/6 -13 17 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL -- 4 V 3 4 3 1/5 -4 19 6

NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL V -- 3 V V V 4/5 3 23 2

KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V -- 3 V 2 2/5 -4 18 4

PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 4 V -- 1 0 2/5 -6 15 5

BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL V 4 4 V -- 4 2/5 2 22 3

BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL V 3 V V V -- 4/5 9 23 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MAŃCZYK Remigiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 1 2 3 4 4 0/5 -11 14 6

KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL V -- V 2 V V 4/5 9 22 1

KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 -- V V V 4/5 7 22 2

BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL V V 4 -- V 3 3/5 6 22 3

KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 0 1 -- 4 1/5 -13 11 5

ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 4 4 V V -- 3/5 2 23 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 0.833 8 27 zakwalifikowany

2 BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL 0.800 9 23 zakwalifikowany

3 KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL 0.800 9 22 zakwalifikowany

4 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 7 22 zakwalifikowany

5 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 3 23 zakwalifikowany

6 ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 0.667 5 26 zakwalifikowany

7 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 0.667 5 23 zakwalifikowany

8 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 6 23 zakwalifikowany

9 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 6 22 zakwalifikowany

10 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 0.600 4 21 zakwalifikowany

11 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 3 20 zakwalifikowany

12 ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 2 23 zakwalifikowany

13 KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 0 20 zakwalifikowany

14 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 0.500 3 26 zakwalifikowany

15 RZESZUTEK Jacek MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 2 25 zakwalifikowany

16 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 0.400 2 22 zakwalifikowany

17 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 0.400 -3 17 zakwalifikowany

18 KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -4 18 zakwalifikowany

19 PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -6 15 zakwalifikowany

20 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -10 17 zakwalifikowany

21 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.200 -4 19 wyeliminowany

22 MOTYL Adam MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -10 13 wyeliminowany

23 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -13 11 wyeliminowany

24 MAŃCZYK Remigiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -11 14 wyeliminowany

25 CHRAŚCINA Szymon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -13 17 wyeliminowany
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Tabela z 32
LESZCZYŃSKI Marek POL

PIAST GLIWICE

DROZD Michał POL
KKS KRAKÓW

BAŚ Marcel POL
KKS KRAKÓW

BRONISZEWSKI Filip POL
AZS AWF KRAKÓW

MACIEJCZYK Piotr POL
AZS AWF KRAKÓW

NOWAK Michał POL
AZS AWF KRAKÓW

ŻYGOWSKI Robert POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KUCZA Przemysław POL
AZS AWF KRAKÓW

SOBCZAK Sławomir POL
MKS KUSY SZCZECIN

KRAWCZYK Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

KUSCH Andrzej POL
KKS KRAKÓW

PACEK Andrzej POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

WRONA Kamil POL
KKS KRAKÓW

SZWALBE Rafał POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ROKOSZ Łukasz POL
AZS AWF KRAKÓW

SWOROWSKI Wojciech POL
AZS AWF KRAKÓW

NYCZ Mateusz POL
PIAST GLIWICE

RZESZUTEK Jacek POL
MUSZKIETER GLIWICE

KOLER Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

BANDURSKI Przemysław POL
PIAST GLIWICE

LESZCZYŃSKI Marek

BAŚ Marcel
15/7

BRONISZEWSKI Filip

MACIEJCZYK Piotr

NOWAK Michał

ŻYGOWSKI Robert

SOBCZAK Sławomir
15/12

KRAWCZYK Paweł

KUSCH Andrzej

WRONA Kamil
15/11

SZWALBE Rafał

ROKOSZ Łukasz

SWOROWSKI Wojciech

NYCZ Mateusz

KOLER Jakub
15/11

BANDURSKI Przemysław

BAŚ Marcel
15/8

BRONISZEWSKI Filip
15/12

ŻYGOWSKI Robert
15/9

KRAWCZYK Paweł
15/10

KUSCH Andrzej
15/6

ROKOSZ Łukasz
15/12

NYCZ Mateusz
15/14

KOLER Jakub
15/14

BRONISZEWSKI Filip
15/10

KRAWCZYK Paweł
15/11

KUSCH Andrzej
15/11

NYCZ Mateusz
15/6
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Tabela z 16
LESZCZYŃSKI Marek POL

PIAST GLIWICE

BAŚ Marcel POL
KKS KRAKÓW

BRONISZEWSKI Filip POL
AZS AWF KRAKÓW

MACIEJCZYK Piotr POL
AZS AWF KRAKÓW

NOWAK Michał POL
AZS AWF KRAKÓW

ŻYGOWSKI Robert POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SOBCZAK Sławomir POL
MKS KUSY SZCZECIN

KRAWCZYK Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

KUSCH Andrzej POL
KKS KRAKÓW

WRONA Kamil POL
KKS KRAKÓW

SZWALBE Rafał POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ROKOSZ Łukasz POL
AZS AWF KRAKÓW

SWOROWSKI Wojciech POL
AZS AWF KRAKÓW

NYCZ Mateusz POL
PIAST GLIWICE

KOLER Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

BANDURSKI Przemysław POL
PIAST GLIWICE

BAŚ Marcel
15/8

BRONISZEWSKI Filip
15/12

ŻYGOWSKI Robert
15/9

KRAWCZYK Paweł
15/10

KUSCH Andrzej
15/6

ROKOSZ Łukasz
15/12

NYCZ Mateusz
15/14

KOLER Jakub
15/14

BRONISZEWSKI Filip
15/10

KRAWCZYK Paweł
15/11

KUSCH Andrzej
15/11

NYCZ Mateusz
15/6

BRONISZEWSKI Filip
15/11

NYCZ Mateusz
15/7

Tabela z 8
BAŚ Marcel POL

KKS KRAKÓW

BRONISZEWSKI Filip POL
AZS AWF KRAKÓW

ŻYGOWSKI Robert POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KRAWCZYK Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

KUSCH Andrzej POL
KKS KRAKÓW

ROKOSZ Łukasz POL
AZS AWF KRAKÓW

NYCZ Mateusz POL
PIAST GLIWICE

KOLER Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

BRONISZEWSKI Filip
15/10

KRAWCZYK Paweł
15/11

KUSCH Andrzej
15/11

NYCZ Mateusz
15/6

BRONISZEWSKI Filip
15/11

NYCZ Mateusz
15/7

NYCZ Mateusz
15/13
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

2 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

3 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

3 KUSCH Andrzej KKS KRAKÓW POL 1990-06-15 90061501

5 ROKOSZ Łukasz AZS AWF KRAKÓW POL 1989-07-14 89071400

6 ŻYGOWSKI Robert STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1990-04-06 90040600

7 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

8 KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-12-15 91121500

9 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

10 BANDURSKI Przemysław PIAST GLIWICE POL 1990-12-15 90121500

11 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

12 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

13 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

14 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

15 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

16 SOBCZAK Sławomir MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-29 89052901

17 KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL 1991-06-08 91060800

18 RZESZUTEK Jacek MUSZKIETER GLIWICE POL 1990-09-15 90091500

19 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

20 PACEK Andrzej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-11-29 91112900

21 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

22 MOTYL Adam MUSZKIETER GLIWICE POL 1990-03-13 90031300

23 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

24 MAŃCZYK Remigiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1991-05-18 91051800

25 CHRAŚCINA Szymon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1991-02-13 91021300


